PREFEITURA MUNICIPAL DE URUBICI
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 012/2024
AVISO DE CONCORRÊNCIA ELETRÕNICA Nº 013/2024
O Município de Urubici, inscrito no CNPJ sob o nº
82.843.582/0001-32, neste ato representado pela Prefeita
Municipal, torna público aos interessados, que realizará
licitação na modalidade CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA, cujo
objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
EM SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA EXECUÇÃO DE
OBRA DE REFORMA NO GINÁSIO NOÉ DA COSTA
RIBEIRO NO MUNICÍPIO DE URUBICI/SC, com recursos
oriundos do Convênio nº 899232/2020 e do orçamento
municipal vigente, conforme condições, quantidades e
exigências estabelecidas no Edital e seus anexos.
Recebimento das propostas: até às 12h50min do dia 17 de
maio de 2024. Abertura da sessão: 13h00min do dia 17 de
maio de 2024. Disponibilização do edital no endereço
eletrônico https://www.urubici.sc.gov.br/. Informações
complementares poderão ser obtidas através de protocolo no
site oficial do município, do e-mail licitacao@urubici.sc.gov.br e
no telefone (0xx49) 3191-1609. Cumpridas as formalidades,
publique-se o presente Edital para que surta seu jurídico e legal
efeito. Urubici, 04 de abril de 2024. Mariza Costa - Prefeita
Municipal.